Проект

   подготовлен департаментом

   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.01.2015
№ 457 «Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
образовательным учреждением
дополнительного образования

детей специализированной

детско-юношеской спортивной

школой олимпийского резерва

по зимним видам спорта «Кедр»
В  соответствии с распоряжением Администрации города от 13.11.2015 № 2697 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» в новой редакции»:

1. Внести в  постановление Администрации города от 28.01.2015 № 457 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить:

1.1. Тарифы на платные услуги, оказываемые на территории города Сургута в парке «За Саймой» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр», зафиксированные в прейскуранте № 10-30-01/2, согласно приложению 1.

1.2. Тарифы на платные услуги, оказываемые на территории городского поселения Барсово муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр», зафиксированные в прейскуранте № 10-30-02/2, согласно приложению 2.».
1.3. Пункт 2 постановления в редакции «2. Тарифы на платные услуги, оказываемые на территории городского поселения Барсово муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр», зафиксированные в прейскуранте № 10-30-02/2, согласно приложению 2.» исключить.
1.4. В приложениях 1, 2 к постановлению слово  «детей» исключить.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник управления информационной политики

Швидкая Е.А.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник правового управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Директор департамента

по экономической политике

Королёва Ю.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

Рассылка:

1. Департамент по экономической политике

2. Департамент культуры, молодежной политики и спорта
3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»
Костюченко Розалия Мугтасимовна
(3462)52-23-20